
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-17-000604-b

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ПАНЮТИНСЬКИЙ ВАГОНОРЕМОНТНИЙ
ЗАВОД" АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"

Purchasing body: ФІЛІЯ "ПАНЮТИНСЬКИЙ ВАГОНОРЕМОНТНИЙ
ЗАВОД" АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081305

National ID: 40081305

Місцезнаходження замовника: 64660, Україна, Харківська область, смт Панютине,
вул. Заводська, 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Суржко Ріта Андріївна, 0574578364,
surzhko@usv.com.ua

Contact point: Ivanchenko Rita , 0574578364, surzhko@usv.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Вісь вагонна напівоброблена

Title of the subject of purchase: The carriage axle is semi-finished

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34630000-2: Частини залізничних або
трамвайних локомотивів чи рейкового рухомого
складу; обладнання для контролю залізничного руху

CPV: DK 021:2015:34630000-2: Parts of railway or tramway
locomotives or rolling stock; railways traffic-control
equipment



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вісь вагонна
напівоброблена

ДК 021:2015: 34630000-2
— Частини залізничних
або трамвайних
локомотивів чи рейкового
рухомого складу;
обладнання для
контролю залізничного
руху
CPV: 34630000-2

260 шт. 64660, Україна,
Харківська
область, смт
Панютине,
Заводська 5

до 30 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

відповідно до умов
договору

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 333 600,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 0 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

31 668,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 грудня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 грудня 2021 12:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Електронна банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

63336 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору надається
у вигляді електронної банківської гарантії через
електронну систему закупівель, становить 5% від
вартості договору.


